

Sivistystoimen kehittämissuunnittelija vuosille 2021-2022

248/01.01.01/2017

SOVV 25.02.2020 § 12

Lisätiedot:

sivistystoimenjohtaja Heidi Backman, puh. 050 566 8800
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Sivistystoimen palveluksessa on syksystä 2017 ollut kehittämissuunnittelija, jonka tehtävänä on rakentaa kansallisen LAPE-projektin puitteissa yhteistyörajapinnat lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointipalveluihin yhdessä sosiaali- ja terveydenhuollon kanssa. Valtuuston 2019 budjettipäätöksen mukaan kehittämissuunnittelijan toimi jatkuu vuoden 2020 loppuun.

Kansallinen LAPE-hanke loppui 31.12.2019, mutta työ on saanut jatkon Marinin hallituksen hallitusohjelmassa osana Tulevaisuuden sosiaali- ja terveystoimen hanketta. Työ jatkuu myös kaupungissa osana strategista tavoitetta: kuntalainen keskiössä. Sivistystoimen osalta kehittämissuunnittelija koordinoi tätä työtä laajassa yhteistyössä kaupungin omien toimijoiden kanssa ja ulkoisten toimijoiden kanssa. Vuoden 2020 budjetin mukaan suunnittelijalle kuuluvat erityisesti seuraavat tehtävät:

- sivistystoimen ja sosiaali- ja terveystoimen monialaisen yhteistyön ja sen eri muotojen kehittäminen ja niiden prosessikuvaukset (oppilas- ja opiskeluhuolto, perhepalvelut ja lasten ja nuorten mielenterveyspalvelut eri tasoilla),
- lasten ja nuorten ehkäisevän päihdetyön ohjelma: Islannin mallin mukainen tietopohjan hyödyntäminen sekä erilaisten vanhempien tukemiseen tähtäävien menetelmien kehittäminen,
- suunnitelma matalan kynnyksen mielenterveyspalveluiden kehittämisestä kouluissa (IPT-A-koulutus, psykiatrinen sairaanhoitaja koulussa),
- kouluterveyskyselyn analyysi ja työstäminen ja kehittämiskohteiden tunnistaminen,
- sote-uudistukseen liittyvä valmistelutyö ja yhteistyörajapintojen kehittäminen kaksikielisesti sivistys- ja sosiaali- ja terveystoimen välillä.

Kehittämissuunnittelija on vuoden 2019 aikana mm. järjestänyt monialaista yhteistyötä kehittäviä työpajoja sivistys- ja sosiaali- ja terveystoimien henkilökunnille, valmistellut ja esitellyt asioita osana kaupungin monialaisen hyvinvointityön johtoryhmää (Tejo) ja toiminut ryhmän sihteerinä, koordinoitunut opiskeluhuollon käsikirjan valmistelutyön, kehittänyt analyysimallin Kauniaisten kouluterveyskyselylle yhteistyössä Helsingin yliopiston kanssa ja osallistunut laaja-alaiseen alueelliseen yhteistyöhön, mm. Kouluterveyskyselyn pääkaupunkiseudun työryhmän jäsenenä, Uudenmaan perhekeskusverkoston jäsenenä ja VIP-verkoston (Vaativan erityisen tuen ohjaus- ja palveluverkostojen kehittäminen) jäsenenä. Kehittämissuunnittelija on myös järjestänyt opiskeluhuoltoryhmille kohdistettua ohjelmaa ja jatkokoulutusta, mm. seksuaalisen häirinnän vastaisesta ennaltaehkäisevästä työstä, tukenut esiopetusta ja kouluja kehittämään yhteisöllistä opiskeluhuolto-

aan ja yksikkökohtaisia suunnitelmiaan ja ohjelmiaan. Myös esiopetuksen ja koulun nivelvaiheen kehittäminen yhteistyössä esiopetuksen ja alakoulujen oppilashuoltohenkilökunnan kanssa on meneillään.

Kehittämissuunnittelija on valittu 24.1.2020 Uudenmaan liiton Lapset, nuoret ja perheet osaksi Tulevaisuuden sote-keskus-hanketta ohjausryhmään. Tulevaisuuden sote-keskus-hankkeet alkavat kesäkuussa 2020 ja niihin hankkeisiin nivoutuvat LAPE-hankkeen sisällöt. Hanke on osa kansallista valmistelutyötä sosiaali- ja terveysministeriön ja THL:n kanssa, ja sen tehtäviin kuuluvat verkostojen koordinointi Uudenmaan alueella ja Tulevaisuuden sote-keskusohjelman hankevalmistelu. Kehittämissuunnittelijamme on yksi kahdesta sivistyksen edustajasta ohjausryhmässä ja ainoa molempien kieliryhmien edustaja.

Tuleva soteuudistus huomioon ottaen on kehittämissuunnittelijan koordinoivan hyvinvointityön tärkeää jatkua tulevan kahden vuoden ajan. Voidaksemme varmistaa työn jatkuvuus on tärkeää mahdollisimman pian päättää tehtävän jatkamisesta vuosiksi 2021-2022.

Hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus tekee päätöksen toimien jatkamisesta.

Sivistystoimenjohtaja:

Valiokunta esittää, että kaupunginhallitus jatkaa kehittämissuunnittelijan tehtävää vuosiksi 2021-2022.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.